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
Gente en Burgos se reserva el derecho de modificar el día de publicación y el emplazamiento de los
anuncios breves así como su publicación o no.

C/ San Lorenzo, 3 - 1º B
Tel. 947 27 32 52 
Fax: 947 27 33 01

Si desea un
préstamo

hipotecario sin
comisiones

pregúntenos y
le informaremos

C/ Vitoria, 46 - 1º dcha
947 26 56 98

MÁXIMA DEDICACIÓN
MÍMINAS COMISIONES

ESTEBAN SAEZ ALVARADO. Piso nuevo de 3 dormitorios, 2 baños, garaje y
trastero. Vistas.

CARDEÑAJIMENO. Casa adosada de 3 dormitorios + ático, 3 baños, garaje y
trastero.Jardín.

CASCO HISTORICO. Apartamentos en Santa Agueda, Calle San Juan, Valentín
Palencia.Reformados y céntricos.

PASEO PISONES. Tres dormitorios, 2 baños, 2 terrazas, 2 trasteros y garaje.
Exterior. Amueblado a capricho.

SAN PEDRO DE LA FUENTE. 3, salón,cocina,baño,2 terrazas, trastero y despensa.
Vistas. ¡¡¡ 144.250 euros !!!.

ALFAREROS. 3 dormitorios, salón, cocina, baño, 2 terrazas. Exterior. Garaje.
Exterior. Ascensor. ¡¡¡ 189.320 euros !!!.

www.desantamaria.com

C/ REBOLLEDAS: Nuevo a
estrenar.100 m2,4 hab,em-
potrados, 2 baños, amplio
salón,cocina equipada,ga-
raje y trastero.

LAVADEROS: Piso para re-
formar.Exterior.2 hab,terra-
za cubierta.Amplio salón.

STA. ÁGUEDA:Apartamen-
to reformado, 1 hab, coci-
na montada y baño.Amplio.
23.000.000 pts.

SAN JULIÁN: 3 hab, 2 ba-
ños completos,cocina equi-
pada electrodomésticos
nuevos.Todo exterior.OPOR-
TUNIDAD.
HAITI: Nuevo. 2 habitacio-
nes, 2 baños completos.
Empotrados, cocina, garaje
y trastero.

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 
Tel: 22 80 63

Fax: 947 22 80 49

CID Reformado. 3 dormitorios, cocina, baño. Amueblado..
ZONA CTRA. LOGROÑO Chalets con 1.000 mts. de terreno. Diseño.
VILLALONQUÉJAR Nave 420+80 doblados. Acondicionada. Buen precio.
ADOSADOS Quintanadueñas, Arcos, Sotopalacios, Cardeñadijo.
G-3 2 y 3 dormitorios, garaje y trastero.
BDA. YAGÜE Pareado con 200 mts. de terreno.
PISONES Bonita reforma. 2 dormitorios, acensor, exterior.
ALQUILER GAMONAL 3 dormitorios, amueblado.

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

ALQUILERES
410 EUROS. GAMONAL 3, salón, sin amuebar, ascensor.
450 EUROS.  FRANCISCO SALINAS 1 dormitorio,salón,amueblado,
garaje.
500 EUROS. PRINCIPIO DE REYES CATÓLICOS 2, salón, garaje.
Ideal oficina.

VENTAS
URGE. 110.000 EUROS. ALFAREROS, 2 DORMITORIOS, SALÓN,
COCINA EQUIPADA. PARA ENTRAR A VIVIR.
126.200 EUROS. FUENTECILLAS 3 dormitorios, salón, gas.
168.300 EUROS.GAMONAL 2 dormitorios. salón,cocina amueblada,
opción garaje. Seminuevo.
SAN MAMÉS 2,salón, cocina amueblada, trastero. 131.620 euros.
QUINTANILLA VIVAR A estrenar. 3/4 dormitorios. Jardín.
180.000 EUROS.VALDORROS Pareado,3, salón,cocina equipada,
chimenea, riego, terrazas.
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ISLA., SANTANDER se vende
apartamento de lujo, con jardín
particular y piscina comunitaria.
Prellezo en San Vicente de la Bar-
quera se vende apartamento con
vistas al mar y jardín precioso. Tel.
617074665 ó 947207025
JUAN XXIIParticular vende pi-
so, todo exterior, tres habitacio-
nes, salón, terraza, cocina y ba-
ño, calefacción individual de gas,
altura ideal. Abstenerse agen-
cias. Tel. 626807405
JUNTOa la Salle, apartamento
amueblado vendo. 21.900.000
ptas. Soleado. Solo particulares.
Tel. 686606546
JUNTO Hacienda C/ Vitoria se
vende piso. Tel. 947270275
LA CASTELLANAvendo apar-
tamento precioso, garaje, traste-
ro y piscina. Tel. 618298209
LA PUEBLA Vendo piso refor-
mado. Dos habitaciones, gas ciu-
dad, portal y tejado rehabilitado.
Amueblado. Entrar a vivir. Sólo
particulares. Tel. 654922004

LAÍN CALVOvendo ático 90 m2
con ascensor. 210.000 euros. Tel.
669193590
LAVADEROS vendo ático 120
m2, terraza 40 m2, más dos te-
rrazas una cubierta, cuatro, salón
chimenea, baño, servicio, todo
exterior, sol todo el día. Tel.
639229140 ó 947234602

Legión Española, piso 85
m2, seminuevo, tres y sa-
lón 26 m2, cocina amue-
blada, dos baños, tres em-
potrados, garaje y dos
trasteros. Solo particula-
res. Tel. 686971727

LOS TITOSvendo piso zona Ga-
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